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 Anadolu Üniversiteler Birliği Strateji Kurulu, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Meftuni YEKELER Başkanlığında online (çevrimiçi) olarak gerçekleştirildi. Yapılan 
görüşmeler sonrasında aşağıda belirtilen kararlar alındı. 
 
 Karar No 1 – Birlik üyesi üniversitelerin rektör yardımcılarının kendi üniversitelerindeki iyi 
uygulamalar ile ilgili çalışma yürüterek bu konulardaki tecrübelerini Birlik üyesi üniversitelerle 
paylaşmalarına, 
 
 Karar No 2 – Üniversite stratejik planlarında da belirtildiği şekliyle “Kalite Güvence Sistemi”, 
Eğitim-Öğretim”, “Araştırma ve Geliştirme”, “Yönetim Sistemi (Kurumsal Kapasite)” ve “Toplumsal 
Katkı” başlıklarında iş birliği alanlarının belirlenmesine, 
 
 Karar No 3 – İyi uygulamalara sahip birlik üyesi üniversitelerle aynı alanlarda ihtiyaç sahibi 
üniversitelerin eşleştirilerek uygulama faydasının artırılmasına, 
 
 Karar No 4 – 14-18 Haziran 2021 tarihleri arasında Yozgat Bozok Üniversitesi ev sahipliğinde 
“Uzaktan Eğitim” faaliyetleriyle ilgili birim temsilcilerinin katılımıyla bir toplantı gerçekleştirilmesine,  
 
 Karar No 5 – 21-26 Haziran 2021 tarihleri arasında uygun olan günlerde, ilgili birim temsilcilerinin 
katılımlarıyla; 

- Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde (1 gün), Ar-Ge merkezleri, teknopark ve BAP yazılım 
uygulamaları konusunda, 
 - Abdullah Gül Üniversitesi ev sahipliğinde (yarım gün), yabancı dil eğitimi konusunda, 
 - Kayseri Üniversitesi ev sahipliğinde (yarım gün), güvenli gıda işleme ve ticari ürüne dönüştürme 
konusunda birim temsilcilerinin katılımlarıyla birer toplantı gerçekleştirilmesine,  
 
 Karar No 6 – Yönetimsel süreçler, mevzuat, kütüphane, laboratuvar, cihaz, test, altyapılar gibi her 
üniversitenin katkı sağlayabileceği ortak bir havuzun oluşturulması ve kullanılabilmesi için ilgili alanlarda 
alt çalışma gruplarının oluşturulmasına,  
 
 Karar No 7 – Anadolu Üniversiteler Birliği logosunun ekteki şekliyle kabul edilmesine, (Ek-1) 
 
 Karar No 8 – Anadolu Üniversiteler Birliği internet sitesinin Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 
tarafından oluşturulmasına, 
 
 Karar No 9 –Birlik çalışmalarının takibinin yapılması, üye üniversiteler arasında ve kendi 
üniversitesinde ilgili birim ve kişilere duyuruların yapılmasını sağlamak amacıyla, Birlik üyesi her 
üniversiteden en az 1 (bir) irtibat kişisi belirlenerek bu kişilerin isim ve iletişim bilgilerinin Birlik Genel 
Sekreterliğine bildirilmesine,  
 
 Oy birliği ile karar verildi. 
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Prof. Dr. Meftuni YEKELER 
Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Strateji Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Erk HACIHASANOĞLU 
Abdullah Gül Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Recep KÜRKÇÜ 
Amasya Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Mehmet Sıtkı İLKAY 
Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Adem BAŞIBÜYÜK 
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı 

Prof. Dr. Derviş BOZTOSUN 
Kayseri Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ünal KILIÇ 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı 

Prof. Dr. Şenol AKIN 
Yozgat Bozok Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı 

Prof. Dr. İsa GÖKÇE 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı 
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EK-1 
 

 
 
 

LOGODA KULLANILAN RENKLERİN CMYK KODLARI 
 

TURKUAZ – (58, 0, 5, 0) 
KIRMIZI – (4, 100, 100, 20) 


